(\*) I. e. viticis, quæ vulgo *agnus castus* dicitur. DRACH.

CAPUT XXIV LEVITICI.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ἈΚΥΛΑΞ.
6 מערכות	6.	6.
7 על־דמערכת זכה היותה ללחם לאזכרה	7.	7.
8 וערנג	8.	8
9 במקום קדש כי קדש קדשים הוא לו מאשי יהיה הקדשולם	9.	9. Ἐν τόπῳ ἁγιασμένῳ, ὅτι ἁγιασμένον ἁγιασμένων ἐστὶν αὐτῷ ἀπὸ πύργων Κυρίου.
10 ויצא	10.	10. Καὶ ἐξῆλθεν.
11 ויקל	11.	11.
12 לפרש להם ערפי יאמר	12.	12
15 איש איש כדוקלל אהויו וצמא חבאו	15.	15. [Ἀνὴρ ὃς ἂν βλασφημήσῃ τὸν Θεὸν αὐτοῦ, καὶ λήψεται ἑαυτῷ αἰομίαν.]
16 ונקב שם־יהוה מות יומר רגים יזבת	16.	16. [Καὶ ὁ ἐπονομάζων τὸ ὄνομα τοῦ Κυρίου θανάτῳ θανατούσθω].
18 ומכה	18.	18.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
6. Dispositiones.	6. Vacat.	6.
7. Super dispositionem.	7. Super eos (panes).	7.
Mundum.	Lucidissimum	
Et erit ad panem in memoriale.	Ut sit panis in monumentum.	
8. Disponet eum.	8. Mutabuntur.	8.
Fœdere.	Fœdere.	
9. In loco sancto, quia sanctitas sanctitatum hoc ei de ignitionibus Domini: statutum sæculi.	9. In loco sancto: quia sanctum sanctorum est de sacrificiis Domini jure perpetuo.	9. In loco sanctificato, quia sanctificatorum sanctificatorum est ipsi ab ignitis Domini.
10. Et egressus est.	10. Ecce autem egressus.	10. Et egressus est.
11. Maledixit.	11. Maledixisset.	11.
12. Ad exponendum eis super ore Domini.	12. Donec nossent quid juberet Dominus.	12.
15. Vir vir cum maledixerit Deo suo: et portabit peccatum suum:	15. Homo qui maledixerit Deo suo, portabit peccatum suum.	15. Vir qui blasphemaverit Deum suum, et accipiet sibi iniquitatem,
16. Et nuncupans nomen Domini, moriendo morietur.	16. Et qui blasphemaverit nomen Domini, morte moriatur.	16. Et denominans nomen Domini, morte moriatur.
Lapidando.	Lapidibus.	
Moriatur.	Moriatur.	
18. Percutiens.	18. Qui percusserit.	18.

## CAPUT XXIV LEVITICI.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

6.	6. Θέματα. "Άλλος, στοιβάσεις.	6.
7.	7. Ἐπὶ τὸ θέμα. "Άλλος, ἐπὶ τὴν σύνθεσιν. Καθαρὸν. "Άλλος, διαφανῆ. Καὶ ἔσονται εἰς ἄρτους εἰς ἀνάμνησιν προκείμενα. "Άλλος, καὶ ἔσονται οἱ ἄρτοι εἰς ἀνάμνησιν προκείμενοι.	7.
8.	8. Προσθήσεται. "Άλλος, προθήσετε. "Άλλος, στοιβάσεις. Διαθήκη. 9. Ἐν τόπῳ ἁγίῳ. Ἔστι γὰρ ἅγια τῶν ἁγίων· τοῦτο αὐτῶν ἀπὸ τῶν θυσιαζομένων τῷ Κυρίῳ, νόμιμον αἰώνιον. "Άλλος, ἐν τόπῳ ἁγίῳ, ἅγια γὰρ ἔστιν τῶν ἁγίων αὐτοῦ ἀπὸ τῶν θυσιαζομένων.	8.
θήκη (mel. συνθήκη.)		9. Ἐν τόπῳ ἁγίῳ, ἅγια ἁγίων ἔστιν αὐτῷ ἀπὸ τῶν τοῦ πυρὸς Κυρίου, νόμιμον αἰώνιον.
9. Ἐν τόπῳ ἁγίῳ, ὅτι ἅγιον ἰγίων ἔστιν αὐτῷ ἀπὸ τῶν καρπωμάτων Κυρίου, σύνταξις αἰώνος.		
10. Καὶ ἐξῆλθεν.	10. Καὶ ἐξῆλθεν.	10.
11.	11. Κατηράσατο. "Άλλος, ἐδλασφήμησεν.	11.
12.	12. Διακρίναι αὐτὸν διὰ προστάγματος Κυρίου. "Άλλος, ἐπικρίναι αὐτοῖς ἐπίκρισιν Κυρίου. <i>Oi λοιποὶ</i> , διαστελεῖται αὐτὸν (f. αὐτοῖς) διὰ στόματος Κυρίου.	12.
15. . . . .	15. Ἄνθρωπος ὃς ἐὰν καταράσῃται τὸν Θεόν, ἁμαρτίαν λήψεται.	15.
16.	16. Ὀνομάζων δὲ τὸ ὄνομα Κυρίου, θανάτῳ θανατούσθω. Αἰθίς. "Άλλος, λιθοβολίη. Τελευτάτω. "Άλλος, τελευτήσῃ.	16.
18.	18. Καὶ ὃς ἂν πατάξῃ. "Άλ., τύπτων.	18.
ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
6.	6. Positiones. <i>Alius</i> , strues.	6.
7.	7. Super positionem. <i>Alius</i> , super struem. Mundum. <i>Alius</i> , pellucidum. Et erunt in panes ad rememorationem proposita. <i>Al.</i> , et erunt panes in rememorationem propositi.	7.
8.	8. Apponetur. <i>Alius</i> , proponetis. <i>Alius</i> , strues. Testamentum.	8.
Pactum.		
9. In loco sancto, quia sanctum sanctorum est ipsi de oblationibus Domini: constitutio sæculi.	9. In loco sancto: sunt enim sancta sanctorum: hoc erit eorum de iis quæ sacrificantur Domino: legitimum sempiternum. <i>Aliter</i> , in locosanto: sancta enim sanctorum sunt ipsius, de iis quæ offeruntur.	9. In loco sancto: sancta sanctorum sunt ipsi de igne Domini: legitimum sempiternum.
10. Et egressus est.	10. Et egressus est.	10.
11.	11. Maledixit. <i>Alius</i> , blasphemit.	11.
12.	12. Ut didjudicaretum per præceptum Domini. <i>Al.</i> , ut didjudicarent eis iudicium Domini. <i>Reliqui</i> , ad discernendum eis per os Domini.	12.
15. Homo qui detraxerit Deo suo.	15. Homo quicumque maledixerit Deum, peccatum accipiet.	15.
16.	16. Nominans autem nomen Domini, morte moriatur. Lapidibus. <i>Alius</i> , lapidatione. Moriatur. <i>Alius</i> , morietur.	16.
18.	18. Et quicumque percusserit. <i>Alius</i> , percutiens.	18.